[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.12.2019
	№ 3946

                                                        г.Боровичи

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на счёте регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме в шестимесячный срок с даты опубликования актуализированной региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счёте специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.1 Мая, д.40.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета – специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального                района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук

кн